
 
 

UCHWAŁA NR XV/142/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁŻYCACH 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XI/109/2025 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Bełżyce na lata 

2025 - 2029 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu cywilnego 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 725) Rada Miejska w Bełżycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały Nr XI/109/2025 Rady Miejskiej  w Bełżycach z dnia 
26 lutego 2025 r. z sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 
Gminy Bełżyce na lata 2025-2029 w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 1 niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bełżyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bełżycach 

 
 

Maria Minik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2908



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2908



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2908



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2908



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2908



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2908



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2908



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2908



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2908



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2908



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2908



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2908



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2908



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2908



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2908



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2908



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2908



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2908



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2908



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2908


	UCHWAŁA NR XV/142/2025 RADY MIEJSKIEJ W BEŁŻYCACH z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-04T13:06:17+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




